

Waitrose stock number	641527
Name	Waitrose & Partners Wine Chest
Net quantity	1
Manufacturer's name and address	Waitrose Ltd, Bracknell RG12 8FD
Further statements	

Contents (refer to following sheets for individual product information)	<ol style="list-style-type: none"> 1. LAB Reserva Red, Lisboa, Portugal 2. The Waterfront Chardonnay Viognier, South Africa 3. Montgravet Carignan, France 4. Montgravet Sauvignon Blanc, France 5. San Leo Prosecco 6. San Leo Prosecco
---	--

Disclaimer

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.

If you require specific advice on any Waitrose branded product, please contact Customer Support on 0800 188884 or email customersupport@waitrose.co.uk. For all other products, please contact the manufacturer.

This information is supplied for personal use only. It may not be reproduced in any way whatsoever without the prior consent of Waitrose Limited nor without due acknowledgement.

Product name	LAB Reserva Red V. Regional Lisboa
Product description	Vinho Regional Lisboa, Red Wine
Ingredients including allergens in bold	Wine + sulfites
May contain statements	
Net quantity	750 ml
Country of origin	Portugal

Storage instructions	Store in dry and cool places	
Instructions for use	n/a	
Manufacturer's name and address	Casa Santos Lima, Companhia das Vinhas, S.A. Quinta da Boavista, Aldeia Galega da Merceana, 2505-081 Alenquer - Portugal	
Nutrition labelling: Typical value	Per 100g	
energy		
energy		
fat		
of which saturates		
carbohydrate		
of which sugars		
fibre		
protein		
salt		
Servings per pack		
Contains alcohol	YES	
Contains artificial flavours	NO	
Contains artificial colours	NO	
Suitable for vegans	YES	
Suitable for vegetarians	YES	

Disclaimer

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.

If you require specific advice on any Waitrose branded product, please contact Customer Support on 0800 188884 or email customersupport@waitrose.co.uk. For all other products, please contact the manufacturer.

This information is supplied for personal use only. It may not be reproduced in any way whatsoever without the prior consent of Waitrose Limited nor without due acknowledgement.

Product name	The Waterfront Chardonnay Viognier 2019
Product description	An iconic area in Cape Town, 'The Waterfront' is a colourful, vibrant scene full of street artists and live music. The Waterfront Chardonnay Viognier reflects that vibe; packed with bright, juicy tropical fruits, and a zesty, fresh love for life! Perfect served chilled as an aperitif or with light meat, fish and seafood dishes.
Ingredients including allergens in bold	Wine grapes (Chardonnay, Viognier) Approved wine processing additives as described in OIV Compendium. Contains Sulphites/ Sulphur
May contain statements	Contains Sulphites
Net quantity	750ml
Country of origin	South Africa
Storage instructions	Store in cool dry place and consume within 18 months from purchase.
Instructions for use	The alcohol indication is a warning for consumers to encourage responsible use as alcoholic beverage. Legal alcohol consumption age: 18
Manufacturer's name and address	FirstCape Vineyards, Watergat Pad, Simondium, 7670, South Africa / Bottled by Kingsland Drinks at The Winery, Irlam, Manchester, M44 6BD, UK
Nutrition labelling: Typical value	Per 100g

Energy	84	kcal
Energy (per serving, 147g)	123	kcal
fat	0.00	g
of which saturates	00.00	g
carbohydrate	2.16	g
of which sugars	0.96	g
fibre	0.00	g
protein	0.07	g
Salt (Sodium, Na)	5	mg
Servings per pack	Typically, 4 glasses of wine per bottle	
Contains alcohol	Yes	
Contains artificial flavours	No	
Contains artificial colours	No	
Suitable for vegans	Yes	
Suitable for vegetarians	Yes	

Disclaimer

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.

If you require specific advice on any Waitrose branded product, please contact Customer Support on 0800 188884 or email customersupport@waitrose.co.uk. For all other products, please contact the manufacturer.

This information is supplied for personal use only. It may not be reproduced in any way whatsoever without the prior consent of Waitrose Limited nor without due acknowledgement.

Product name	MONTGRAVET GRANDE CUVÉE Carignan Vieilles Vignes IGP Pays d'Herault Rouge 2018 75 cl	
Product description	Full bodied, rich and spicy red wine from the Languedoc region of France	
Ingredients including allergens in bold	Grapes, Yeast, Sulphur Dioxide (Sulphites)	
May contain statements		
Net quantity	750ml	
Country of origin	FRANCE	
Storage instructions	Store horizontally in a cool, dry place	
Instructions for use	Serve at room temperature on its own or with charcuterie, duck or cheeses	
Manufacturer's name and address	LGI Wines, 545 Avenue Georges Guille, 11000 Carcassonne, France	
Nutrition labelling: Typical value	Per 100g	
energy	115.5 Kcal	
energy	482 kJ	
fat	Nil	
of which saturates	Nil	
carbohydrate	7.0 g	
of which sugars	7.0 g	

fibre	Nil	
protein	Nil	
salt	Nil	
Servings per pack	6 x 125ml glasses	
Contains alcohol	Yes - 12.5 %	
Contains artificial flavours	No	
Contains artificial colours	No	
Suitable for vegans	No	
Suitable for vegetarians	No	

Disclaimer

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.

If you require specific advice on any Waitrose branded product, please contact Customer Support on 0800 188884 or email customersupport@waitrose.co.uk. For all other products, please contact the manufacturer.

This information is supplied for personal use only. It may not be reproduced in any way whatsoever without the prior consent of Waitrose Limited nor without due acknowledgement.

Product name	MONTGRAVET GRANDE CUVÉE Sauvignon Blanc IGP Côtes de Gascogne Blanc 2018 75 cl
Product description	Fresh and zesty white wine from the Gascony region of France
Ingredients including allergens in bold	Grapes, Yeast, Sulphur Dioxide (Sulphites)
May contain statements	

Net quantity	750ml	
Country of origin	FRANCE	
Storage instructions	Store horizontally in a cool, dry place	
Instructions for use	Serve chilled as an aperitif or with seafood, chicken Caesar salad or asparagus risotto	
Manufacturer's name and address	LGI Wines, 545 Avenue Georges Guille, 11000 Carcassonne, France	
Nutrition labelling: Typical value	Per 100g	
energy	98.5 Kcal	
energy	411 kJ	
fat	Nil	
of which saturates	Nil	
carbohydrate	4.5 g	
of which sugars	4.5 g	
fibre	Nil	
protein	Nil	
salt	Nil	
Servings per pack	6x 125ml glasses	
Contains alcohol	Yes – 11.5 %	
Contains artificial flavours	No	
Contains artificial colours	No	
Suitable for vegans	Yes	

Suitable for vegetarians	Yes
--------------------------	-----

Disclaimer

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.

If you require specific advice on any Waitrose branded product, please contact Customer Support on 0800 188884 or email customersupport@waitrose.co.uk. For all other products, please contact the manufacturer.

This information is supplied for personal use only. It may not be reproduced in any way whatsoever without the prior consent of Waitrose Limited nor without due acknowledgement.

Product name	San Leo Prosecco Brut 75cl	
Product description	Prosecco DOC	
Ingredients including allergens in bold	white wine, must, yeast, potassium metabisulphite diammonium phosphate, Thiamin (B1), sucrose, bentonite, polyvinylpolypyrrolidone, citric acid	
May contain statements	Contains sulphites - SO2	
Net quantity	75cl	
Country of origin	Italy	
Storage instructions	Store in a cool, dry place	
Instructions for use	Once opened, keep refrigerated and consume within 2 days. Best served chilled.	
Manufacturer's name and address	Casa Vinicola Zonin, Via Borgolecco 9, 36053 Gambellara (VI), Italy	
Nutrition labelling: Typical value	Per 100g	
Energy (kj)	482	

Energy (kcal)	115	
fat	0	
of which saturates	0	
carbohydrate	13.5	
of which sugars	0	
fibre	0	
protein	0	
Salt (gr)	0	
Servings per pack	6	
Contains alcohol	Yes – 11 %	
Contains artificial flavours	No	
Contains artificial colours	No	
Suitable for vegans	Yes	
Suitable for vegetarians	Yes	

Disclaimer

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.

If you require specific advice on any Waitrose branded product, please contact Customer Support on 0800 188884 or email customersupport@waitrose.co.uk. For all other products, please contact the manufacturer.

This information is supplied for personal use only. It may not be reproduced in any way whatsoever without the prior consent of Waitrose Limited nor without due acknowledgement.

Product name	San Leo Prosecco Brut 75cl	
Product description	Prosecco DOC	
Ingredients including allergens in bold	white wine, must, yeast, potassium metabisulphite diammonium phosphate, Thiamin (B1), sucrose, bentonite, polyvinylpolypyrrolidone, citric acid	
May contain statements	Contains sulphites - SO2	
Net quantity	75cl	
Country of origin	Italy	
Storage instructions	Store in a cool, dry place	
Instructions for use	Once opened, keep refrigerated and consume within 2 days. Best served chilled.	
Manufacturer's name and address	Casa Vinicola Zonin, Via Borgolecco 9, 36053 Gambellara (VI), Italy	
Nutrition labelling: Typical value	Per 100g	
Energy (kj)	482	
Energy (kcal)	115	
fat	0	
of which saturates	0	
carbohydrate	13.5	
of which sugars	0	
fibre	0	
protein	0	
Salt (gr)	0	

Servings per pack	6
Contains alcohol	Yes – 11 %
Contains artificial flavours	No
Contains artificial colours	No
Suitable for vegans	Yes
Suitable for vegetarians	Yes

Disclaimer

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.

If you require specific advice on any Waitrose branded product, please contact Customer Support on 0800 188884 or email customersupport@waitrose.co.uk. For all other products, please contact the manufacturer.

This information is supplied for personal use only. It may not be reproduced in any way whatsoever without the prior consent of Waitrose Limited nor without due acknowledgement.
